850 Eodem

Allo spettabile secreto di Missina

Palermo, 31.08.1567 c. 532v

851 Spectabili don Francisco Barrese

Allo spettabile secreto di Palermo

Palermo, 30.08.1567 c. 533v

852 Pro spectabili don Antonio del Campo

Al spettabile mastro portulano del regno, 
regio consiliario

Palermo, 09.02.1567 c. 536r

Reg. 530

853 Pro Paulo Lo Brutto Palermo, 07.11.1566 c. 45r

854 Pro Petro Lo Re Palermo, 07.11.1566 c. 46r

855 Pro Jacobo Michele de Agaxia Palermo, 06.11.1566 c. 48v

856 Collettore decime et tareni Palermo, 06.11.1566 c. 49v

857 Pro Francisco Santafè Palermo, 09.11.1566 c. 51r

858 Pro magnificis tutoribus heredum 
quondam Joannis de Notarbartulo

Palermo, 08.11.1566 c. 52r

859 Pro fortilictio Gulette Palermo, 12.11.1566 c. 53v

860 Pro gabellotis carnium Sclafani et 
Calatavuturi

Palermo, 12.11.1566 c. 54r

861 Pro Vito Bentivegna Palermo, 13.11.1566 c. 54v
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862 Pro donna Biatrice de Platamone Palermo, 14.11.1566 c. 56r

863 Pro spectabili mastro secreto Regni Palermo, 15.11.1566 c. 57r

864 Pro magnifico Petro Calagiura, 
collettore decime et tareni

Palermo, 15.11.1566 c. 57v

865 Pro magnificis Petro et Antonio Grisafi, 
patre et filio

Palermo, 16.11.1566 c. 59v

866 Pro universitate Nicosie Palermo, 19.11.1566 c. 61v

867 Pro fabricis civitatis Siracusarum Palermo, 21.11.1566 c. 63r

868 Pro Margarita de Santo Martino Palermo, 21.11.1566 c. 64v

869 Pro Pompilio Solito Palermo, 23.11.1566 c. 65v

870 Joanne Francisco de Assaro et 
consortibus

Palermo, 02.12.1566 c. 67r

871 Pro collettore decime et tareni Palermo, 23.11.1566 c. 70r

872 Pro Petro de Celestris Palermo, 02.12.1566 c. 71v

873 Pro universitate Nasi Palermo, 03.12.1566 c. 72r

874 Pro gabellotis carnium Thuse Palermo, 03.12.1566 c. 73r

875 Pro deputatis olim banci condam 
magnifici Francisci Mahona

Palermo, 03.12.1566 c. 73v

876 Pro Antonino Barresi Palermo, 05.12.1566 c. 75v

877 Pro collettore decime et tareni Palermo, 05.12.1566 c. 76v

878 Federico Bonafidi Palermo, 06.12.1566 c. 80r

879 Clero terre Caronie Palermo, 08.12.1566 c. 81v

880 Pro Andria de Accaputo Palermo, 09.12.1566 c. 82v

881 Pro collettore decime et tareni Palermo, 09.12.1566 c. 83r

882 Pro reverenda abbatisa monasterii 
Sancti Benedicti Minei

Palermo, 14.12.1566 c. 87r

883 Joanne Andria Morelo Palermo, 11.12.1566 c. 88r

884 Julio de Milazo Palermo, 11.12.1566 c. 89r

885 Pro universitate terre Paternionis Palermo, 12.12.1566 c. 90v

886 Franciscella Capocio Palermo, 12.12.1566 c. 93r

887 Pro magnifico Francisco Zumbo Palermo, 14.12.1566 c. 94r

227

Repertorio - Reg. 530

888 Pro reverendissimo episcopo Siracusano Palermo, 14.12.1566 c. 95r

889 Pro Mariano de Nicastro Palermo, 13.12.1566 c. 96r

890 Pro Salvatore Le Spezii Palermo, 15.12.1566 c. 96v

891 Gabellotis secretie Platie Palermo, 17.12.1566 c. 99r

892 Pro Francisco Consiglio Palermo, 14.12.1566 c. 99v

893 Margarita de Amari et consorti Palermo, 18.12.1566 c. 101r

894 Alfio Buxello Palermo, 17.12.1566 c. 102r

895 Pro Joanne Jacobo d’Aversa Palermo, 19.12.1566 c. 103v

896 Pro magnifico Mariano Belloni, 
monicionerio, etc.

Palermo, 18.12.1566 c. 105v

897 Pro spectabili Joanne Philippo de Gullo Palermo, 23.12.1566 c. 110v

898 Pro magnifico Andria Staiti Palermo, 23.12.1566 c. 112r

899 Infante Mulè Hamet Palermo, 23.12.1566 c. 112v

900 Pro honorabile Vincentio Restia Palermo, 26.12.1566 c. 113v

901 Pro eodem Palermo, 26.12.1566 c. 115r

902 Pro Antonino de Gregorio Palermo, 24.12.1566 c. 119r

903 Pro reverendissimo episcopo siracusano Palermo, 02.01.1566 c. 120r

904 Cesare de Mianno Palermo, 03.01.1567 c. 120v

905 Pro Antonio et Jacobo de Franchis Palermo, 07.01.1567 c. 123r

906 Curia pro habendis 400 palachionis pro 
fortificatione Siracusarum

Palermo, 08.01.1567 c. 124v

907 Pro magnificis juratis de Montis Albani 
et consortibus

Palermo, 10.01.1567 c. 127v

908 Vito de Serra Palermo, 10.01.1567 c. 129v

909 Pro collettore decime et tareni Palermo, 11.01.1567 c. 130v

910 Pro universitate Agrigenti Palermo, 11.01.1567 c. 133v

911 Collettore decime et tareni Palermo, 12.01.1567 c. 134v

912 Arendatario feudorum civitatis Mistrette Palermo, 13.01.1567 c. 136v

913 Pro Helisabetta Sgromali Palermo, 16.01.1567 c. 137v

914 Pro magnifico Giuffrè Cenami Palermo, 16.01.1567 c. 138r

915 Pro magnifico Joanni Virardo Palermo, 18.01.1567 c. 140v
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916 Curia quod detur auxilium Gabrieli 
Codina et Alexandro Chiavarino

Palermo, 18.01.1567 c. 192r 

917 Pro spectabili Joanne Philippo de Gullo Palermo, 20.01.1567 c. 192v

918 Pro don Ramundo Ramundetta Palermo, 21.01.1567 c. 193r

919 Pro Sindacis terre Chiuse (sic: Gioiosa) 
Guardie

Palermo, 21.01.1567 c. 193v

920 Pro collettore decime et tareni Palermo, 21.01.1567 c. 195r

921 Pro collettore decime et tareni Palermo, 18.01.1567 c. 198v

922 Pro Joanne Jacobo de Aversa Palermo, 23.01.1567 c. 201v

923 Pro collettore decime et tareni Palermo, 25.01.1567 c. 202r

924 Pro collettore decime et tareni Palermo, 27.01.1567 c. 204r

925 Pro magnifico Petro de Celestris Palermo, 30.01.1567 c. 206v

927 Pro Joanne Antonio De Riso Palermo, 13.12.1566 c. 207r

928 Porcia Salamone Palermo, 01.02.1567 c. 208r

929 Don Francisco Joangrosso et consorti Palermo, 01.02.1567 c. 209v

930 Pro Curia circa exattione debiti regie 
Curie in civitate Messane

Palermo, 30.01.1567 c. 210v

931 Pro magnifico Ludovico de Oddo Palermo, 01.02.1567 c. 213v

932 Pro magnifico Bernardo Favarò Palermo, 03.02.1567 c. 215v

933 Pro magnifico Joanne Cola Pastorella Palermo, 04.02.1567 c. 217v

934 Pro magnifico Vincentio Melanisio Palermo, 05.02.1567 c. 220r

935 Pro clerico Antonino San Micheli Palermo, 05.02.1567 c. 221v

936 Pro Curia quod persone laborant in 
fabrica calcine pro fortilicio Gulette non 
molestentur

Palermo, 05.02.1567 c. 222r

937 Pro universitate civitatis Nari Palermo, 11.02.1567 c. 222v

938 Matteo Maiorana et Augustino Grillo Palermo, 11.02.1567 c. 224r

939 Heredibus quondam Nicolai de 
Federico

Palermo, 14.02.1567 c. 224v

940 Pro Hieronimo de Negrone Palermo, 14.02.1567 c. 225v

941 Pro universitate Panhormi Palermo, 15.02.1567 c. 227v
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942 Pro magnifico don Gaspano Ventimiglia Palermo, 15.02.1567 c. 230v

943 Pro spectabili don Gaspano Bonoaiuto Palermo, 16.02.1567 c. 231v

944 Pro Pompilio de Leofante Palermo, 18.02.1567 c. 233v

945 Miguel de Medina Palermo, 19.02.1567 c. 234v

946 Pro Simone de Abruczo Palermo, 21.02.1567 c. 235v

947 Pro magnifico don Mariano di Averna Palermo, 20.02.1567 c. 236r

948 Pro magnifico Vincentio de Milanisio Palermo, 22.02.1567 c. 237r

949 Pro Nicolao Antonio Chiotta Palermo, 23.02.1567 c. 238r

950 Pro collettore decime et tareni Palermo, 22.02.1567 c. 239r

951 Salem di Africa et consortibus; et similes 
alie sex provisiones espedite fuerunt de 
verbo ad verbum sub eisdem signis, datis 
et mandato dirette [seguono altri nomi di 
mori]

Palermo, 20.02.1567 c. 241v

952 Machamet Zabar et consortibus Palermo, 20.02.1567 c. 243v

953 Baldassaro Indulci Palermo, 26.02.1567 c. 245r

954 Julio Donguida Palermo, 27.02.1567 c. 247r

955 Jacobu Jopu Palermo, 28.02.1567 c. 248r

956 Pro spectabili donna Biandra de 
Montalto

Palermo, 01.03.1567 c. 249v

957 Joanne Vincentio Camillo et donne 
Joanne de Amore

Palermo, 28.02.1567 c. 250r

958 Antonino Grillo Palermo, 01.03.1567 c. 251r

959 Pro magnifico Geronimo de Francischi Palermo, 03.03.1567 c. 252r

960 Pro Antonino Castorina u.i.d. Palermo, 03.03.1567 c. 254r

961 Universitate Sicli (sic: Scicli) Palermo, 05.02.1567 c. 255r

962 Pro universitate Alcami Palermo, 22.02.1567 c. 256r

963 Universitate Pattarum Palermo, 03.03.1567 c. 257r

964 Universitate Castri Regalis Palermo, 01.03.1567 c. 259r

965 Pro Antonino Orlanduchio Palermo, 03.03.1567 c. 260r

966 Pro Antonino Orlanduchio Palermo, 04.03.1567 c. 262r
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967 Pro Tuczarella de Riczo Palermo, 01.03.1567 c. 264v

968 Pro Helisabetta Li Favi Palermo, 01.03.1567 c. 265r

969 Pro aromatariis civitatis Drepani Palermo, 06.03.1567 c. 266r

970 Pro magnificis Catherina Pasquali Palermo, 06.03.1567 c. 267v

971 Universitate Sancti Petri Palermo, 07.03.1567 c. 269r

972 Pro spectabili Andrea Valdina Palermo, 08.03v c. 270r

973 Pro magnifico Joanne Baptista Curvaya Palermo, 10.03.1567 c. 271r

974 Pro Hipolito de Cusencza Palermo, 10.03.1567 c. 272r

975 Pro eodem Palermo, 10.03.1567 c. 273r

976 Pro spectabili Ramundo Ramundetta et 
consortibus

Palermo, 12.03.1567 c. 275r

977 Pro Hieronimo Drago Palermo, 12.03.1567 c. 276v

978 Pro magistro Vincentio Jordano Palermo, 12.03.1567 c. 277v

979 Pro Petro Muntaperto Palermo, 14.03.1567 c. 278v

980 Paulo et Juliano Mangione et consorti Palermo, 15.03.1567 c. 279v

981 Jacobi Li Petri Palermo, 15.03.1567 c. 281r

982 Andria de Abramoli Palermo, 18.03.1567 c. 281v

983 Jacobo de Gregorio Palermo, 18.03.1567 c. 282v

984 Pro magnificis juratis civitatis Placie Palermo, 28.03.1567 c. 285r

985 Pro Caloyro Gaytano Palermo, 19.03.1567 c. 292v

986 Pro spectabili don Joanni Crispo et 
Villaraut, baroni Prizi

Palermo, 20.03.1567 c. 293v

987 Pro spectabili Joanni Battista Seminara Palermo, 20.03.1567 c. 298r

988 Pro Antonino de Ventura Palermo, 21.03.1567 c. 298v

989 Joan Matellico Palermo, 19.03.1567 c. 301r

990 Bernardo Roccatagliata Palermo, 22.03.1567 c. 301v

991 Pro magnifico Antonio Lo Curto Palermo, 24.03.1567 c. 303r

992 Gabellotis farine terre Calatavuturi et 
Sclafani

Palermo, 26.03.1567 c. 304r

993 Collettore decime et tareni Palermo, 26.03.1567 c. 304v

994 Pro Antonio et Jacobo de Franchis Palermo, 05.04.1567 c. 306r
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995 Pro don Antoni de la Cerda Palermo, 20.02.1567 c. 308r

996 Pro magnifico Erasmo Cordaro Palermo, 08.04.1567 c. 309v

997 Alexandro San Massimino et consorti Palermo, 09.04.1567 c. 311v

998 Pro Petruccio Micaloheni Palermo, 09.04.1567 c. 313v

999 Pro universitate Panhormi Palermo, 10.04.1567 c. 314r

1000 Antonino Lumbardo Palermo, 14.04.1567 c. 315r

1001 Pro spectabili Federico Campixano 
u.i.d.

Palermo, 13.04.1567 c. 315r

1002 Pro Abbattista Camastra Palermo, 21.04.1567 c. 317r

1003 Pro reverendissimo episcopo agrigentino Palermo, 21.04.1567 c. 319r

1004 Pro reverendo don Francisco Satalia Palermo, 23.04.1567 c. 321r

1005 Pro spectabili barone terre Ficarre Palermo, 23.04.1567 c. 322r

1006 Pro magnifico Francisco Gozi Palermo, 22.04.1567 c. 322v

1007 Pro Antonino Palmixano Palermo, 29.04.1567 c. 323v

1008 Ramundo Ramundetta et consorti Palermo, 02.05.1567 c. 324r

1009 Hieronimo Bellavia Palermo, 05.05.1567 c. 325r

1010 Giurati de Castelvetrano Palermo, 31.03.1567 c. 325v

1011 Pro universitate Marsalie Palermo, 05.05.1567 c. 326v

1012 Pro magnifico collettore decime et tareni Palermo, 08.05.1567 c. 327v

1013 Pro magnifico Joanne Cola Sarzana 
u.i.d.

Palermo, 10.05.1567 c. 329v

1014 Pro jurati di Palermo Palermo, 10.05.1567 c. 332r

1015 Pro venerabili don Jacobo Zammit et 
don Egidio de Lavori

Palermo, 13.05.1567 c. 334r

1016 Pro regio collettore decime et tareni Palermo, 15.05.1567 c. 335r

1017 Joanni de Amaru Palermo, 15.05.1567 c. 337v

1018 Matteo Lo Pichulo Palermo, 15.05.1567 c. 339v

1019 Nicolao et Paulo Firreri Palermo, 16.05.1567 c. 340r

1020 Pro spectabili don Ottavio Spinola Palermo, 01.04.1567 c. 342v
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1021 Pro juratis Alcami Palermo, 23.05.1567 c. 346v

1022 Pro magnifico Anibali Ajutamichristo Palermo, 24.05.1567 c. 347v

1023 Pro nobili Philippo Bosco Palermo, 24.05.1567 c. 349r

1024 Pro Joanni de Cuellar Palermo, 24.05.1567 c. 351v

1025 Pro magnifico fratri Antonio La Liotta Palermo, 26.05.1567 c. 352v

1026 Silvestro Baldassari Palermo, 26.05.1567 c. 354r

1027 Antonio Maschefa Palermo, 26.05.1567 c. 355v

1028 Petro et Geronimo de Francisca Palermo, 27.05.1567 c. 357r

1029 Diolaiuti Lo Nigrello Palermo, 28.05.1567 c. 358r

1030 Pro reverendo Sebastiano de Oddo Palermo, 28.05.1567 c. 359r

1031 Curia circa exattionem servitii militaris 
in persona Philippi Aurelli

Palermo, 02.06.1567 c. 361r

1032 Gabellotis carnium Lingue Grosse Palermo, 03.06.1567 c. 362r

1033 Decime et tareni Palermo, 30.05.1567 c. 363r

1034 Pro Mariano olim servo magnifici 
Guglielmi de Bonfilio et modo magnifici 
Joanni de Romansolo

Palermo, 04.06.1567 c. 365v

1035 Pro venerabili don Blasio Gangarello Palermo, 04.06.1567 c. 366v

1036 Pro juratis Ragalbuti Palermo, 04.06.1567 c. 368r

1037 Pro Hieronimo de Nigrone Palermo, 03.06.1567 c. 369v

1038 Pro gabellotis carnium Petralie Palermo, 06.06.1567 c. 372r

1039 Pro universitate Sutere Palermo, 07.06.1567 c. 372v

1040 Pro Hieronimo Variano Palermo, 05.06.1567 c. 374r

1041 Pro Hieronimo Pedagagi Palermo, 06.06.1567 c. 376v

1042 Bartolomeo Mandragona Palermo, 04.06.1567 c. 377v

1043 Jurati de Traina Palermo, 04.06.1567 c. 378v

1044 Pro collettore decime et tareni Palermo, 06.06.1567 c. 380r

1045 Domino Monaci Palermo, 31.05.1567 c. 388v

1046 Pro magnifico Petro La Voglia Palermo, 01.05.1567 c. 390v

1047 Pro magnifico Joanne de Vergara Palermo, 01.07.1567 c. 405r

1048 Pro mauris exeuntibus extra Regnum Palermo, 02.07.1567 c. 405v
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1049 Pro eodem Palermo, 02.07.1567 c. 407r

1050 Pro spectabili Federico Campixano Palermo, 01.07.1567 c. 408r

1051 Pro juratis Giuse Guardie Palermo, 04.07.1567 c. 409v

1052 Pro Vincentio Mannella Palermo, 04.07.1567 c. 411r

1053 Pro Jacobo de Sabella Palermo, 30.06.1567 c. 411v

1054 Francisco Furnari Palermo, 07.07.1567 c. 412v

1055 Pro magnifica Biandra Montalto Palermo, 06.06.1567 c. 413v

1056 Monasterio Montis Virginis Leontinii Palermo, 03.07.1567 c. 415r

1057 Pro Silvestro de Agati Palermo, 08.07.1567 c. 418r

1058 Pro juratis civitatis Sacce Palermo, 10.07.1567 c. 419r

1059 Pro nobili Cola Pandolfo Palermo, 14.07.1567 c. 420v

1060 Collettore decime et tareni Palermo, 14.07.1567 c. 421v

1061 Pro universitate Siracusarum Palermo, 16.07.1567 c. 422r

1062 Pro Antonino Pusateri et consortibus Palermo, 18.07.1567 c. 423r

1063 Pro presbitero Nicolao Catrini et 
consortibus

Palermo, 21.07.1567 c. 424r

1064 Pro Filippo de Birnardo et consorti Palermo, 21.07.1567 c. 426r

1065 Pro Bartolo Semiroldo et consortibus Palermo, 21.07.1567 c. 427r

1066 Pro collettore decime et tareni Palermo, 22.07.1567 c. 428r

1067 Universitate Leontini Palermo, 21.07.1567 c. 430r

1068 Salvatore Aiello Palermo, 23.07.1567 c. 431v

1069 Pro Joanne Dominico Rubiano Palermo, 23.07.1567 c. 433r

1070 Pro magnificis Gabriele Gerardi et 
consorti

Palermo, 23.07.1567 c. 434r

1071 Pro don Virardo Di Ferro Palermo, 24.07.1567 c. 436r

1072 Pro Curia circa exattionem regiarum 
collettarum debendarum per civitatem 
Cathanie

Palermo, 24.07.1567 c. 438v

1073 Pro universitate terre Castri Leonis Palermo, 25.07.1567 c. 440r

1074 Pro reverendo don Jacobo Ferraro Palermo, 26.07.1567 c. 440v
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1075 Pro juratis, sindaco et procuratore terre 
Paternionis

Palermo, 26.07.1567 c. 443v

1076 Pro magistro Vincentio Jordano Palermo, 26.07.1567 c. 445r

1077 Pro magnifico Jacobo di Albergino Palermo, 26.07.1567 c. 446v

1078 Pro Curia pro sequestrandis introytibus 
et proventibus baronie Palatii Adriani

Palermo, 28.07.1567 c. 447v

1079 Magistro Joseph Canphora Palermo, 29.07.1567 c. 450r

1080 Pro Joanne Mattheo Lo Conti Palermo, 29.07.1567 c. 451v

1081 Pro heredibus quondam Nicolai 
Vincentii La Valli

Palermo, 29.07.1567 c. 453r

1082 Pro magnifico Joanne Pisano Palermo, 15.07.1567 c. 454v

1083 Pro illustri don Portio Valguarnera Palermo, 01.08.1567 c. 459v

1084 Pro magnifico Mario Lazara Palermo, 02.08.1567 c. 460r

1085 Pro magnifico Bartolo Marquetto Palermo, 02.08.1567 c. 461r

1086 Pro yconomo monasterii Sancti Martini 
de Scalis Panhormi

Palermo, 02.08.1567 c. 463r

1087 Pro sacerdotibus civitatis Sacce Palermo, 09.08.1567 c. 465v

1088 Pro magnifico Ascanio de Agnello Palermo, 09.08.1567 c. 468r

1089 Sacra Religione hierosolimitana Palermo, 08.08.1567 c. 469r

1090 Francisco de Adamo Palermo, 11.08.1567 c. 470v

1091 Pro universitate Leontini et Carlentini Palermo, 13.08.1567 c. 477v

1092 Pro magnifico Jacobo de Sabella Palermo, 13.08.1567 c. 478v

1093 Pro magnificis gubernatoribus montis 
pietatis civitatis Policii

Palermo, 18.08.1567 c. 480r

1094 Pro Curia pro exigendis debitis 
significatorie

Palermo, 22.08.1567 c. 493v

1095 Universitate Melineti Palermo, 23.08.1567 c. 494v

1096 Pro Leonardo Burgarino Palermo, 23.08.1567 c. 495v

1097 Pro Curia circa exattionem diversorum 
debitorum regie Curie virtute 
significatoriarum

Palermo, 25.08.1567 c. 496v

1098 Pro collettore decime et tareni Palermo, 30.08.1567 c. 499r
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1099 Pro Bernardino Romano Palermo, 28.08.1567 c. 500r

1100 Illustri comiti Cameranis Palermo, 25.08.1567 c. 501r

1101 Georgio Grimaldo Palermo, 28.08.1567 c. 502v

1102 Joan de Ingo Palermo, 29.08.1567 c. 504r

1103 Pro collettore decime et tareni Palermo, 29.08.1567 c. 505r

reg. 532

1104 Curia circa creationem officii depositarii 
regie Curie in civitate Siracusarum in 
personam magnifici Joannis Zumbo

Al magnifico Joanne Zumbo

Palermo, 02.09.1567 c. 1r

1105 Curia quod illustris marchio 
Francifontis acceptari faciat officium 
depositarii regie Curie in civitate 
Siracusarum magnifico Joanni Zumbo

A lo illustri marchisi di Francofonti in 
Siracusa

Palermo, 02.09.1567 c. 1v

1106 Curia quod magnificus Bernardinus 
Iniques depositarius consignet pecunias 
regie Curie novo depositario Joanne 
Zumbo